



## DG-brev distrikt 101 M

Nr. 4 2022-2023



Vår DG Christer Wallin har avgått och jag, Anki Rooslien, har gått in som Acting DG. Visserligen var jag inte riktigt färdigutbildad men mitt team står bakom mig. Vill passa på och tacka era alla medlemmar för den förmån jag har fått att lära känna Lions storhet. Att träffa 600 vdg i Chicago som älskar sitt uppdrag är magiskt.



### Projekt HOOYO

Projektgruppen har nu lämnat in en nya ansökan till LCIF om ett anslag till byggnationen av hälsovårdscentral i Somalia. Gruppen har reviderat kostnaderna.

### Stipendienomineringar

Det är dags att nominera till kultur- och funktionsvariation stipendierna.

Sista datum: 22 mars

Skicka till: [dg101m@lions.se](mailto:dg101m@lions.se)

### Distriktsrådsmöte

Nästa DR 4 blir den 25 mars. Det kommer att bli ett digitalt möte. Inbjudan kommer i vecka 10. Det vore roligt att få se flera ansikten på vårt DR. Nu är det lättare att delta har vi tänkt genom att köra det digitalt.

### Lösenord till hemsidan

Normalt skall dgs namn vara lösenordet men vi behåller christer ett tag till. Den 10 mars byter vi till **anki**

### RLLI kurs i Södertälje

Vi har nu fått meddelande att kursen blir av med en mycket god uppslutning. Lions kunskaper sitter aldrig fel.

### Funktionärsutbildning i Tällberg

En inbjudan till denna utbildning har skickats ut till klubbarna. Kursen blir den 1 april och vänder sig till presidenter, sekreterare, kassörer och andra intresserade. Gå in på vår hemsida: [lion101m.se](http://lion101m.se) och under rubriken utbildning finns anmälningsblanketten. Den här kursen är gratis för klubbarna.



### Tältprojekt

Vädjan om stöd till vårt tältprojekt, dessa kostar runt 7000:-. Skicka bidragen till distriktskassören.

### Lion Portal

LCI uppdaterar de digitala verktygen som vi använder som medlem i Lions. Funktionerna i MyLion, MyLCI, Insights och andra verktyg kombineras i den nya Lion Portalen. Man siktar på en lansering i mitten av 2023. Mer information skickas ut senare.